

Rekapitulácia objektov stavby

Stavba: **Multihala Bernolákovo - slaboprúdové
rozvody**

Objednávateľ: Obec Bernolákovo, Hlavná 11 900 27 Bernolákovo

Spracoval Ing. Pavol Majerník, Elektroprojekt s.r.o. Záborského 1607/9 Spišská Nová Ves

Zhotoviteľ: CONNECT pro, s.r.o.

Dátum: 22.4.2024

Kód	Popis	Cena bez DPH [EUR]	Cena s DPH [EUR]
Náklady z rozpočtov		44 168,93	53 002,71
EZS		4 216,51	5 059,82
Dátový rozvádzač a optický prepoj		3 847,62	4 617,14
WIFI Access Point		3 289,49	3 947,39
CCTV		11 636,53	13 963,83
LAN dátové zásuvky		13 083,40	15 700,08
Kabeláž AUDIO systém		8 095,38	9 714,46

Rozpočet

Stavba:

Multihala Bernolákovo - slaboprúdové rozvody

Objekt:

Kabeláž pre AUDIO**Objednávateľ: Obec Bernolákovo, Hlavná 11 900 27 Bernolákovo****Zhotoviteľ: CONNECT pro, s.r.o.****Dátum: 22.4.2024**

P Č	Ty p	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
--------	---------	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu**8 095,38**

D HSV Práce a dodávky HSV 81,00

D 9 Ostatné konštrukcie a práce-búranie 81,00

1	K	971056001.S	Jadrové vrty diamantovými korunkami do D 20 mm do stien - železobetónových -0,00001t	cm	180,000	0,45	81,00
---	---	-------------	--	----	---------	------	-------

D M Práce a dodávky M 7 614,38

D 21-M Elektromontáže 2 287,10

2	M	KZL000000278	~Zľab káblový NKZIN 50x62mm 2,1 m neperforovaný so spojkou zinkovaný	ks	23,000	12,10	278,30
3	M	KZL000000063	Kryt žľabu V 62 S 62mm 2m kovový zinkovaný	ks	23,000	5,80	133,40
4	K	210020303.S	Káblový žľab 62/50 mm s vekom	m	46,000	12,40	570,40
5	M	345710005200.S	Rúrka ohybná 1232 so strednou mechanickou odolnosťou z PP, bezhalogénová	m	450,000	1,30	585,00
6	K	210010534.S	Rúrka ohybná elektroinštalačná typ 1232, uložená voľne alebo pod omietkou	m	450,000	1,60	720,00

D 22-M Montáže oznamovacích a zabezpečovacích zariadení 5 327,28

7	M	KDP0000002801	Kábel reproduktorový SP-2,5/2-LSZH Bzča-s1d1a1	m	660,000	3,50	2 310,00
8	K	220511034.S	Kábel 2x2,5 uložený pevne, v rúrke	m	660,000	1,10	726,00
9	M	20230429009	Hmoždinka pre viazacie pásy 5458E 8mm 43mm	ks	520,000	0,15	78,00
10	K	220261642.S	Osadenie príchytky, vyvŕt.dier,y,zatlač.príchytky,v tvrdom	ks	520,000	3,30	1 716,00
11	K	PM	Podružný materiál	%	8,000	2 973,00	237,84
12	K	PPV	Podiel pridružených výkonov	%	8,000	3 243,00	259,44

D VRN Investičné náklady neobsiahnuté v cenách 400,00

13	K	000400022.S	Zakreslenie trasy, PD kabeláže	kpl	1,000	220,00	220,00
14	K	001300031.S	Kompletačná a koordinačná činnosť - koordinačná činnosť bez rozlíšenia	kpl	1,000	180,00	180,00

Rozpočet

Stavba:

Multihala Bernolákovo - slaboprúdové rozvody

Objekt:

CCTV

Objednávateľ: Obec Bernolákovo, Hlavná 11 900 27 Bernolákovo

Zhotoviteľ: CONNECT pro, s.r.o.

Dátum: 22.4.2024

P Č	Ty p	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
--------	---------	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

11 636,53

D HSV Práce a dodávky HSV 905,60

D 9 Ostatné konštrukcie a práce-búranie 905,60

1	K	971056001.S	Jadrové vrtý diamantovými korunkami do D 20 mm do stien - železobetónových -0,00001t	cm	750,000	0,45	337,50
2	K	973046161.S	Vysekanie v murive betónovom kapsy pre klátky a krabice, veľ. do 100x100x50 mm, -	cm	65,000	3,70	240,50
3	K	974049331.S	Vyrezanie rýh frézovaním v murive z betónu hĺbky 25 mm, š. 40 mm -0,00220t	m	42,000	7,80	327,60

D M Práce a dodávky M 10 138,43

D 21-M Elektromontáže 2 914,40

4	M	KZL000000278	~Zľab káblový NKZIN 50x62mm 2,1 m neperforovaný so spojkou zinkovaný	ks	36,000	12,10	435,60
5	M	KZL000000063	Kryt žľabu V 62 S 62mm 2m kovový zinkovaný	ks	36,000	5,80	208,80
6	K	210020303.S	Káblový žľab 62/50 mm s vekom	m	72,000	12,40	892,80
7	M	345410007430	Doska montážna na vlnitý plech pozinkovaná	ks	12,000	11,00	132,00
8	K	210010374.S	Doska montážna do zateplenia 50-300 mm, typ MDZ KB	ks	12,000	12,50	150,00
9	M	345710005200.S	Rúrka ohybná 1232 so strednou mechanickou odolnosťou z PP, bezhalogénová	m	280,000	1,30	364,00
10	K	210010534.S	Rúrka ohybná elektroinštalačná typ 1232, uložená voľne alebo pod omietkou	m	280,000	1,60	448,00
11	M	345710000720.S	Rúrka tuhá hrdľovaná 4025 so strednou mechanickou odolnosťou z PC ABS, UV	m	48,000	4,20	201,60
12	K	210010592.S	Rúrka elektroinštalačná tuhá UV stabilná bezhalogénová z PC ABS D20	m	48,000	1,70	81,60

D 22-M Montáže oznamovacích a zabezpečovacích zariadení 7 224,03

13	M	KDP0000002801	Kábel dátový pevný FTP cat.5e B2cas1d1a1	m	1 305,000	0,75	978,75
14	K	220511034.S	Kábel FTP v rúrkach	m	628,000	1,10	690,80
15	K	220511030.S	Kábel FTP voľne uložený na stenu	m	677,000	3,60	2 437,20
16	M	383150009000.S	Konektor RJ45 FTP - Cat.5e	ks	22,000	11,00	242,00
17	K	220300001.S	Zhotovenie koncovej káblovej formy na jednom konci, do dĺžky 0,5 m, na kábli do 5 x 2 mm	ks	44,000	11,60	510,40
18	K	220512110.S	Zapojenie jedného portu do patch panelu - 1xRJ45	ks	22,000	5,20	114,40
19	K	220512131.S	Značenie pripojných miest na strane rozvadzača	ks	22,000	1,00	22,00
20	K	220511025.S	Montáž konektoru (zástrčky)	ks	22,000	6,20	136,40
21	K	220512130.S	Značenie zásuviek	ks	22,000	1,00	22,00
22	K	220512133.S	Meranie certifikácie cat.5e, vystavenie protokolu	ks	22,000	6,10	134,20
23	M	383150014700.S	Patch kábel FTP, Cat.5E, LSOH bezhalogénový, 3 m	ks	22,000	3,90	85,80

P Č	Ty p	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
24	K	220512122.S	Montáž patch kábla FTP, Cat.5, 5E, 6 - do 3m, LSOH, uloženého v lište	m	22,000	3,00	66,00
25	M	20230429009	Hmoždinka pre viazacie pásy 5458E 8mm 4,3mm	ks	280,000	0,15	42,00
26	K	220261642.S	Osadenie príchytky, vyvrt.dier, zatlač.príchytky, v tvrdom	ks	280,000	3,30	924,00
27	K	PM	Podružný materiál	%	8,000	2 690,55	215,24
28	K	PPV	Podiel pridružených výkonov	%	8,000	7 535,40	602,83

D HZS Hodinové zúčtovacie sadzby 192,50

29	K	HZS000125.S	Stavebno montážne práce mimoriadne odborné (Tr. 5) v rozsahu viac ako 8 hodín - konfigurácia, skúšobná prevádzka, testovanie	hod	7,000	27,50	192,50
----	---	-------------	--	-----	-------	-------	--------

D VRN Investičné náklady neobsiahnuté v cenách 400,00

30	K	000400022.S	Projektové práce - stavebná časť (stavebné objekty vrátane ich technického vybavenia). Návrh riešenia.	kpl	1,000	220,00	220,00
31	K	001300031.S	Kompletačná a koordinačná činnosť - koordinačná činnosť bez rozlíšenia	kpl	1,000	180,00	180,00

Rozpočet

Stavba:

Multihala Bernolákovo - slaboprúdové rozvody

Objekt:

Dátový rozvádzač**Objednávateľ: Obec Bernolákovo, Hlavná 11 900 27 Bernolákovo****Zhotoviteľ: CONNECT pro, s.r.o.****Dátum: 22.4.2024**

P Č	Ty p	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
--------	---------	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu**3 847,62**

D	M	Práce a dodávky M	3 677,62
---	---	-------------------	----------

D	DR	Dátový rozvádzač	3 677,62
---	----	------------------	----------

1	M	383180008700	Rozvádzač stojanový 45U, 2105x800x800 mm (vxšxh), RMA-45-A88-CAY-A1, KELine	ks	1,000	775,00	775,00
2	M	383180014500	Ventilačná jednotka strešná, alebo podlahová, 60W, (4x ventilátor) s termostatom, RAC-CH-X04-X3, KELine	kus	1,000	165,00	165,00
4	K	220512025.S	Montáž stojanového rozvadzača 19", výšky od 1970 do 2105 mm, hĺbky 600-800 mm vrátane	ks	1,000	85,00	85,00
5	M	DTBS1CHC--	19" vyvážovací panel, káblový kanál 1U, kryt s príchytkami	ks	10,000	36,00	360,00
6	K	220512060.S	Montáž držiaka patch káblov, držiak kovový	ks	10,000	4,20	42,00
7	M	383180013400	Rozvodný panel 19", 5x230V, prepäťová ochrana, filter, 1.5U, 3 m, ACARF5FAR3,	ks	2,000	76,50	153,00
8	K	220512046.S	Montáž rozvodného panelu s prepäťovou ochranou	ks	2,000	16,00	32,00
9	M	202402151.V	HDPE Mikrotrubička 12mm	m	135,000	1,00	135,00
10	K	210010534.S	Rúrka ohybná elektroinštalačná typ 1220, uložená voľne alebo pod omietkou	m	135,000	1,60	216,00
11	M	202402152.V	Kábel optický 8vl 9/125 SM	m	135,000	1,10	148,50
12	K	220065003.S	Zafúknutie optického kábla miestnej siete 1xoptický kábel	m	135,000	1,10	148,50
13	M	PIG09SC020	Pigtail SC singlemode OS2 (9/125µm), 2m, KELine, PIG09-SC-020	ks	16,000	4,50	72,00
14	M	374 90L0261	19" optický patch panel 33122, modulový výsuvný	kus	1,000	55,00	55,00
15	K	22030-1330	Ukončenie optických káblov konektorom, mechanický spoj pre vnútornú inštaláciu	kus	16,000	25,20	403,20
16	M	383150020100	Patch panel Cat.6A 24xRJ45/s, čierne, komplet osadený, KEP-C6A-S-HD, KELine	ks	3,000	160,00	480,00
17	K	220512107.S	Montáž tieneneho patch panelu, 24xRJ45	ks	3,000	45,00	135,00
18	K	PM	Podružný materiál	%	8,00	2 343,50	187,48
19	K	PPV	Podiel pridružených výkonov	%	8,00	1 061,70	84,94

D	VRN	Investičné náklady neobsiahnuté v cenách	170,00
---	-----	--	--------

20	K	001300031.S	Kompletačná a koordinačná činnosť - koordinačná činnosť bez rozlíšenia	kpl	1,000	170,00	170,00
----	---	-------------	--	-----	-------	--------	--------

Rozpočet

Stavba:

Multihala Bernolákovo - slaboprúdové rozvody

Objekt:

EZS**Objednávateľ: Obec Bernolákovo, Hlavná 11 900 27 Bernolákovo****Zhotoviteľ: CONNECT pro, s.r.o.****Dátum: 22.4.2021**

P Č	Ty p	Kód	Popis	MJ	Množst vo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
--------	---------	-----	-------	----	--------------	--------------	----------------------

Náklady z rozpočtu**4 216,51**

D HSV Práce a dodávky HSV 430,80

D 9 Ostatné konštrukcie a práce-búranie 430,80

1	K	971056001.S	Jadrové vrtty diamantovými korunkami do D 20 mm do stien - železobetónových -0,00001t	cm	#####	0,45	72,00
2	K	974049331.S	Vyrežanie rýh frézovaním v murive z betónu hĺbky 25 mm, š. 40 mm -0,00220t	m	46,000	7,80	358,80

D M Práce a dodávky M 3 192,11

D 22-M Montáže oznamovacích a zabezpečovacích zariadení 3 192,11

3	M	KZL000000278	~Zľab káblový NKZIN 50x62mm 2,1 m neperforovaný so spojkou zinkovaný	ks	11,000	12,10	133,10
4	M	KZL000000063	Kryt žľabu V 62 S 62mm 2m kovový zinkovaný	ks	11,000	5,80	63,80
5	K	210020303.S	Káblový žľab 62/50 mm s vekom	m	22,000	12,40	272,80
6	M	345710005000.S	Rúrka ohybná 1220 so strednou mechanickou odolnosťou z PP, bezhalogénová samozhášavá, D 20 mm	m	52,000	1,30	67,60
7	K	210010532.S	Rúrka ohybná elektroinštalačná typ 1220, uložená voľne alebo pod omietkou	m	52,000	1,60	83,20
8	M	20230429009	Hmoždinka pre viazacie pásy 5458E 8mm 43mm	ks	90,000	0,15	13,50
9	K	220261642.S	Osadenie príchytky, vyvrt.diery,zatlač.príchytky,v tvrdom	ks	90,000	3,30	297,00
10	M	KDP000000280.1	Kábel dátový pevný FTP cat.5e B2cas1d1a1	m	#####	0,75	588,75
11		220511030.S	Kábel FTP voľne uložený na stenu	m	#####	3,40	799,00
12	K	220511034.S	Kábel FTP v rúrkach	m	#####	1,10	605,00
13	K	PM	Podružný materiál	%	8,000	866,75	69,34
14		PPV	Podiel pridružených výkonov	%	8,000	2 487,80	199,02

D HZS Hodinové zúčtovacie sadzby 193,60

15	K	HZS000213.S	Stavebno montážne práce náročné ucelené - odborné, tvorivé remeselné (Tr. 3) v rozsahu viac ako 4 a menej ako 8 hodín	hod	8,000	24,20	193,60
----	---	-------------	---	-----	-------	-------	--------

D VRN Investičné náklady neobsiahnuté v cenách 0 400,00

16	K	000400022.S	Projektové práce - stavebná časť (stavebné objekty vrátane ich technického vybavenia). Návrh riešenia	kpl	1,000	220,00	220,00
17	K	001300031.S	Kompletačná a koordinačná činnosť - koordinačná činnosť bez rozlíšenia	kpl	1,000	180,00	180,00

Rozpočet

Stavba:

Multihala Bernolákovo - slaboprúdové rozvody

Objekt:

LAN dátové rozvody

Objednávateľ: Obec Bernolákovo, Hlavná 11 900 27 Bernolákovo

Zhotoviteľ: CONNECT pro, s.r.o.

Dátum: 22.4.2024

P Č	Ty p	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
--------	---------	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

13 083,40

D HSV Práce a dodávky HSV 425,80

D 9 Ostatné konštrukcie a práce-búranie 425,80

1	K	971056001.S	Jadrové vrtý diamantovými korunkami do D 20 mm do stien - železobetónových -0,00001t	cm	240,000	0,45	108,00
2	K	973046161.S	Vysekanie v murive betónovom kapsy pre kládky a krabice, veľ. do 100x100x50 mm, -	ks	10,000	3,70	37,00
3	K	974049331.S	Vyrezanie rýh frézovaním v murive z betónu hĺbky 25 mm, š. 40 mm -0,00220t	m	36,000	7,80	280,80

D M Práce a dodávky M 12 065,10

D 21-M Elektromontáže 4 979,20

2	M	KZL000000278	Žľab káblový NKZIN 50x62mm 2,1 m neperforovaný so spojkou zinkovaný	ks	24,000	12,10	290,40
2	M	KZL000000063	Kryt žľabu V 62 S 62mm 2m kovový zinkovaný	ks	24,000	5,80	139,20
3	K	210020303.S	Káblový žľab 62/50 mm s vekom	m	48,000	12,40	595,20
4	M	345710005000.S	Rúrka ohybná 1220 so strednou mechanickou odolnosťou z PP, bezhalogénová samozhášavá, D 20 mm	m	950,000	1,30	1 235,00
5	K	210010534.S	Rúrka ohybná elektroinštalačná typ 1220, uložená voľne alebo pod omietkou	m	950,000	1,60	1 520,00
6	M	345710005200.S	Rúrka ohybná 1232 so strednou mechanickou odolnosťou z PP, bezhalogénová samozhášavá, D 32 mm	m	280,000	1,70	476,00
7	K	210010534.S	Rúrka ohybná elektroinštalačná typ 1232, uložená voľne alebo pod omietkou	m	280,000	1,50	420,00
8	M	345710000720.S	Rúrka tuhá hrdlovaná 4025 so strednou mechanickou odolnosťou z PC ABS, UV stabilná bezhalogénová samozhášavá, D 25 mm	m	38,000	4,20	159,60
9	K	210010593.S	Rúrka tuhá elektroinštalačná UV stabilná bezhalogénová z PC ABS, D 25 uložená pevne	m	38,000	1,70	64,60
10	M	345410014890.S	Krabica prístrojová KP 68/2HF bezhalogénová z PVC	ks	22,000	1,60	35,20
11	K	210010301.S	Krabica prístrojová bez zapojenia (1901, KP 68, KZ 3)	ks	22,000	2,00	44,00

D 22-M Montáže oznamovacích a zabezpečovacích zariadení 7 085,90

12	M	341230001700.S	Kábel dátový pevný STP (U/FTP) cat.6a B2cas1d1a1	m	1 320,000	1,10	1 452,00
13	K	220511034.S	Kábel FTP voľne uložený	m	1 320,000	1,45	1 914,00
14	M	383150009000.S	Konektor RJ45 FTP - Cat.6A	ks	36,000	9,80	352,80

P Č	Ty p	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
15	K	220300001.S	Zhotovenie koncovej káblovej formy na jednom konci, do dĺžky 0,5 m, na kábli do 5 x 2 mm	ks	36,000	11,60	417,60
16	K	220512110.S	Zapojenie jedného portu do patch panelu - 1xP 145	ks	18,000	5,20	93,60
17	K	220512131.S	Značenie prípojných miest na strane rozvadzača	ks	18,000	1,00	18,00
18	K	220511025.S	Montáž konektoru (zástrčky)	ks	18,000	6,20	111,60
19	K	220512130.S	Značenie zásuviek	ks	18,000	1,00	18,00
20	K	220512133.S	Meranie certifikácie cat.6A, vystavenie protokolu	ks	18,000	6,10	109,80
21	M	383150014700.S	Patch kábel FTP, Cat.5E, LSOH bezhalogénový, 3 m	ks	30,000	3,90	117,00
22	K	220512122.S	Montáž patch kábla FTP, Cat.5, 5E, 6 - do 3m, LSOH, uloženého v lište	m	30,000	3,00	90,00
23	M	20230429009	Hmoždinka pre viazanie pásky 5458E 8mm 43mm	ks	425,000	0,15	63,75
24	K	220261642.S	Osadenie príchytky, vyvrtá diery, zatlač príchytky, v tvrdom kameni, betóne, železobetóne D 8 mm	ks	425,000	3,30	1 402,50
10	K	PM	Podružný materiál	%	8,000	4 320,95	345,68
11	K	PPV	Podiel pridružených výkonov	%	8,000	7 244,70	579,58

D HZS Hodinové zúčtovacie sadzby 192,50

25	K	HZS000125.S	Stavebno montážne práce mimoriadne odborné (Tr. 5) v rozsahu viac ako 8 hodín - konfigurácia, skúšobná prevádzka, testovanie sieťových zariadení	hod	7,000	27,50	192,50
----	---	-------------	--	-----	-------	-------	--------

D VRN Investičné náklady neobsiahnuté v cenách 0 400,00

26	K	000400022.S	Projektové práce - stavebná časť (stavebné objekty vrátane ich technického vybavenia). Návrh riešenia.	kpl	1,000	220,00	220,00
27	K	001300031.S	Kompletačná a koordinačná činnosť - koordinačná činnosť bez rozlíšenia	kpl	1,000	180,00	180,00

Rozpočet

Stavba:

Multihala Bernolákovo - slaboprúdové rozvody

Objekt:

WIFI Access Point

Objednávateľ: Obec Bernolákovo, Hlavná 11 900 27 Bernolákovo

Zhotoviteľ: CONNECT pro, s.r.o.

Dátum: 22.4.2024

P Č	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
--------	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

3 289,49

D HSV Práce a dodávky HSV 433,80

D 9 Ostatné konštrukcie a práce-búranie 433,80

1	K	971056001.S	Jadrové vrty diamantovými korunkami do D 20 mm do stien - železobetónových -0,00001t	cm	80,000	0,45	36,00
2	K	974049331.S	Výrezanie rýh frézovaním v murive z betónu hĺbky 25 mm, š. 40 mm -0,00220t	m	51,000	7,80	397,80

D M Práce a dodávky M 2 235,69

D 22-M Montáže oznamovacích a zabezpečovacích zariadení 2 235,69

3	M	KZL000000278	~Zľab káblový NKZIN 50x62mm 2,1 m neperforovaný so spojkou zinkovaný	ks	8,000	12,10	96,80
4	M	KZL000000063	Kryt žľabu V 62 S 62mm 2m kovový zinkovaný	ks	8,000	5,80	46,40
5	K	210020303.S	Káblový žľab 62/50 mm s vekom	m	16,000	12,40	198,40
6	M	345410014890.S	Krabica bezhalogénová z PVC povrchová 100x100x40	ks	4,000	8,10	32,40
7	K	210010301.S	Krabica prístrojová bez zapojenia	ks	4,000	4,60	18,40
8	M	345710005000.S	Rúrka ohybná 1220 so strednou mechanickou odolnosťou z PP, bezhalogénová samozhášavá, D 20 mm	m	88,000	1,30	114,40
9	K	210010534.S	Rúrka ohybná elektroinštalačná typ 1220, uložená voľne alebo pod omietkou	m	88,000	1,60	140,80
10	M	345710000720.S	Rúrka tuhá hrdľovaná 4025 so strednou mechanickou odolnosťou z PC ABS, UV stabilná bezhalogénová samozhášavá, D 25 mm	m	26,000	4,20	109,20
11	K	210010592.S	Rúrka elektroinštalačná tuhá UV stabilná bezhalogénová z PC ABS D20	m	26,000	1,70	44,20
12	M	341230001700.S	Kábel dátový pevný STP (U/FTP) cat.6a B2cas1d1a1	m	225,000	1,10	247,50
13	K	220511034.S	Kábel FTP voľne uložený	m	225,000	1,45	326,25
14	M	383150009100.S	Konektor RJ45 FTP - Cat.6	ks	8,000	9,80	78,40
15	K	220300001.S	Zhotovenie koncovej káblovej formy na jednom konci, do dĺžky 0,5 m, na kábli do 5 x 2 mm	ks	8,000	11,60	92,80
16	K	220512110.S	Zapojenie jedného portu do patch panelu - 1xRJ45	ks	4,000	5,20	20,80
17	K	220512131.S	Značenie prípojných miest na strane rozvadzača	ks	4,000	1,00	4,00
18	K	220511025.S	Montáž konektoru (zástrčky)	ks	4,000	6,20	24,80
19	K	220512130.S	Značenie zásuviek	ks	4,000	1,00	4,00
20	K	220512134.S	Meranie certifikácie cat.6, vystavenie protokolu	ks	4,000	6,10	24,40

P Č	Ty p	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
21	M	20230429009	Hmoždinka pre viazacie pásky 5458E 8mm 43mm		120,000	0,15	18,00
22	K	220261642.S	Osadenie príchytky, vyvrt.diery,zatlač.príchytky,v tvrdom kameni,betóne,železobetóne D 8 mm	ks	120,000	3,30	396,00
23	K	PM	Podružný material	%	8,000	743,10	59,45
24	K	PPV	Podiel pridružených výkonov	%	8,000	1 728,65	138,29

D HZS Hodinové zúčtovacie sadzby 220,00

25	K	HZS000125.S	Stavebno montážne práce mimoriadne odborné (Tr. 5) v rozsahu viac ako 8 hodín - konfigurácia, skúšobná prevádzka, testovanie sieťových zariadení	hod	8,000	27,50	220,00
----	---	-------------	--	-----	-------	-------	--------

D VRN Investičné náklady neobsiahnuté v cenách 400,00

26	K	000400022.S	Projektové práce - stavebná časť (stavebné objekty vrátane ich technického vybavenia). Návrh riešenia.	kpl	1,000	220,00	220,00
27	K	001300031.S	Kompletačná a koordinačná činnosť - koordinačná činnosť bez rozlíšenia	kpl	1,000	180,00	180,00